
 
Dz-01.0021.30.2017 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/399/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie wniosku o przeznaczenie środków Budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 na 

oświetlenie elewacji zewnętrznej budynku Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” 
 
 
Na podstawie § 3,pkt. 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Rady Miasta Krakowa o przeznaczenie środków w Budżecie Miasta Krakowa na rok 

2017 na oświetlenie elewacji zewnętrznej budynku Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” 

od strony ul. Marszałka J. Piłsudskiego i od strony ul. Wenecja (ze szczególnym uwzględnieniem 

polichromii i sgraffito znajdujących się na górnym fragmencie fasady budynku) oraz skweru 

im. Gen. Zygmunta Zielińskiego wraz z Pomnikiem Legionistów. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O wsparcie inicjatywy oświetlenia elewacji zewnętrznej budynku Polskiego Towarzystwa 

Gimnastycznego „Sokół” od strony ul. Marszałka J. Piłsudskiego i od strony ul. Wenecja oraz 

skweru im. Gen. Zygmunta Zielińskiego wraz z Pomnikiem Legionistów zwróciło się do Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół”.  

 

 

 


